

Solakonferansens sikkerhetspris 2014

tildeles

Ketil Karlsen

Mange institusjoner, foreninger, selskaper, myndigheter, fabrikanter, leverandører og enkeltpersoner har medvirket til at helikopteroperasjoner på norsk kontinentalsokkel etter hvert har oppnådd en imponerende lav risiko sett i et globalt perspektiv. En sentral person i dette arbeidet har, som motor og strateg, nå i mer enn 25 år bidratt betydelig til dette gjennom kontinuerlig å påvirke helikoptersikkerhetsarbeidet på norsk kontinentalsokkel.

Han har bakgrunn som oljearbeider, er en frittalende og «likanes» trønder, og han er praktisk i sin tilnærming. Følgelig gode forutsetninger for den jobben han fikk som organisator i fagforbundet NOPEF i 1988.

Han ble tidlig interessert i offshore helikoptersikkerhet og helikopterberedskap, og han tok med det naturlig rollen som talsmann for disse fagområdene på vegne av sitt fagforbund Industri & Energi. Spesielt aktiv ble han etter 1999 da han overtok ansvaret for HMS.

Han har bidratt spesielt gjennom sin evne til kontinuerlig å påvirke og samarbeide med myndigheter, bransjeorganisasjoner, helikopterselskaper, fabrikanter, og ikke minst, oljeselskapene. Han deltok i Fostervoldutvalget på nittitallet og i Helikopterfaglig forum. Han ledet LOs helikopterutvalg i mer enn 10 år, og han deltok dessuten i de to offentlige utvalgene om helikoptersikkerhet på norsk kontinentalsokkel.

Videre tok han initiativet til Ptils Sikkerhetsforum, og han har vært en pådriver for opprettelsen av Samarbeidsforum for Helikoptersikkerhet på norsk kontinentalsokkel, der han også deltok.

Hans innsats vurderes til å være et betydelig bidrag til at helikopteroperasjoner på norsk kontinentalsokkel nå har et risikonivå som er det laveste i et globalt perspektiv.

Styret i Stiftelsen Solakonferansen har den glede å tildele Solakonferansens sikkerhetspris 2014 til Ketil Karlsen.

Sola, 16. september 2014.



Ivar Eie
Styreleder
Stiftelsen Solakonferansen

Solakonferansen

*For sikkerhet i luftfarten - den viktigste uavhengige arena for debatt og utveksling av kunnskap.
For de som har ny kunnskap - de som må ha kunnskap - de som ønsker å tilegne seg kunnskap (SKB/okt 13).*